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KLASSISK BYGÅRDSLEILIGHET 
OVER TO PLAN - Sørvendt 
takterrasse. To bad. Lekkert 
kvalitetskjøkken. 250 m til Solsiden. 

Klassisk bygårdsleilighet med god planløsning pen standard. Denne 
selveierleiligheten strekker seg over to plan og har mange etterspurte 
kvaliteter i dagens marked. 
Blant annet kan den skimte med to bad, to gode soverom og en sørvendt 
takterrasse med lang solgang. 

Leiligheten har vært gjenstand for oppgraderinger i 2010 og 2011 hvor 
badet i 2.etasje ble renovert og det ble installert nytt kjøkken. Leiligheten 
er gjennomgående i bygget og du får derfor et godt lysinnslipp fra de 
store vinduene.  
Her bor du supersentralt, kun 200-250 meter fra Solsiden. 

Av flere etterspurte kvaliteter har vi valgt å trekke fram disse:
- Solrik sørvendt takterrasse.
- To baderom. 
- God takhøyde og dype vinduskarmer.
- Lekkert kvalitetskjøkken. 
- Supersentral plassering med gangavstand til sentrum. 
- Nytt gulv på stue og kjøkken.
- Gjennomlys leilighet med god planløsning. </b>

Ta gjerne kontakt dersom du ønsker privatvisning. 
Velkommen!
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En flott og romslig selveierleilighet over to plan med to soverom, to bad og en romslig stue og kjøkkendel med plass til både 
spisestue og tv-stue.  



Gyldenløves gate 4

Prisantydning 4 350 000
Fellesgjeld 0
Omkostninger 123 450
Totalpris 4 459 750

Fellesutgifter 2 646 pr. mnd.
Bruksareal 83 m²
BRA-i 0 m²
BRA-e 12 m²
BRA-b 0
TBA 6 m²
Soverom 2
Etasje 2
Boligtype Leilighet
Eieform Eierseksjon
Tomteareal 514 m²
Byggeår 1899
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Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Moholt

Odin Sundland

Avdelingsleder/Eiendomsmegler

92444082

odin.sundland@nylanderpartners.n
o

Vegamot 18, 7049 Trondheim
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Stue & kjøkken

Lyst, åpent & 
romslig. 
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Tv-stuen er både lys 
og innbydende. Legg 

merke til lysinnslippet 
du får fra 3 sider. 
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Leiligheten deles enkelt 
inn i soner her med 

trappen som et naturlig 
skille mellom spisestue og 

tv-stue. 
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Hovedetasjen består 
av gang, tv-stue, 

spisestue, kjøkken 
soverom og bad. 
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Kjøkken

Stort & flott 
kvalitetskjøkken.

Flere av hvitevarene er fra kvalitetsleverandør Miele. 
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Kjøkkenet ble levert av Trønderkjøkken, og montert av deres 
innstallatører i 2011.
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Soverom & gang

2 soverom av 
fornuftig størrelse
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Soverommet oppe er 
romslig og har 

speilgarderobe på 
venstre hånd. Det er 
også en rømningsdør 
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Baderom

Et bad i hver 
etasje. 
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Badet oppe er flislagt 
og har servant, 

dusjkabinett og wc. 
Det er nylig installert 
pax avtrekksvifte på 

dette badet. 
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Bad i 2.etasje med 
dusjkabinett, opplegg 

for vaskemaskin, 
servant og wc. 
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Uterom

Solrik & skjermet 
privat takterrasse. 
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Her oppe har du en 
fantastisk flott 

takterrasse vendt mot 
sørvest, noe som gir 

gode solforhold. 
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1. etg
-------------------
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Eiendommen

26



Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 83,0 m²
- BRA-i: 0,0 m²
- BRA-e: 12,0 m²
- BRA-b: 0,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 6,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
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